ANNEE. 110 

8 6 9 8 Pérouse, 6 juillet 1235. 

Archiepiscopo Patracensi et sufiraganeis ejus, — eum in 
quibusdam ecclesiis cathedralilms metropolitica lege ipsi 
archiepiscopo subjectis, non essent, nisi duo vel tres, canonici 
residentos, et iidem canonici, cum ecclesias ipsas vacare 
contingebat, convenientes in unum, tali condicione in eorum 
aliquem compromitterent, ut unus ex ipsis in episcopum as-
sumeretur, unde fiobat quod froquenter eligebatur minus 
idoneus, cum ibidem nullus idoncus habcrotur, — significai 
se inhiberc ne id fiat do celerò. — (REG. 18, f. 48 v° ; ann. IX, 
e. 142; — MoRE.AU 1190, f. 81.) 

« .. archiepiscopo Palrace/isi el svfj'raganeis ejus. Ex 
parte Ina —. Dal. Perusii, II nonas julii, anno nono. » 

8 G 9 3 Pérouse, 6 juillet 1235. 

Priori et capitulo Sancti Fridiani Lucani significai se sen
tentiam Rainerii, Sanctae Mariae in Cosmedin diaconi car
dinalis, ipsis hospitale Sancti Johannis de Capite Burgi, 
super quo litem cum Ildibrandino Mezopano et aliis habe
bant, adjudicantis, conflrmare; inserto sub sua bulla prae
dictae sententiae tenore. — (REG. 18, f. 48 v° ; ann. IX, e. 143.) 

II ..priori et capilulo Sancii Frigdiani Lucani, ordinis 
sancii Augusti7ii. Ea que judicio —. Dat. Perusii, II no
nas julii, anno nono. » 

[86'5'4] 16 juin 1235. 

[Praedictae vero sententiae tener talis est : ] 

II In nomine Domini. .-Vnno Dominice Nativitalis 

11 M°CC"XXXV, indictione VII I , mense juni i , 
» die XVI, ponlificalus domini Gregorii noni pape 
11 anno nono. Rainerius, miseralione divina Sancte 
11 Marie in Cosinidin diaconus cardinalis, omnibus 
» lias litteras inspeduris, salutem in Domino. Cura 
» causam que vertebatur inler ecclesiam Sancii Fri-
11 diaui, ex una parte, el Ildibrandiiium Mezopan[um], 
» prò se, el procuratorio nomine Bonoslis et Mar-
11 coaldi, nepolis sui, ex alia, dominus papa nobis 
11 commiserit audiendam, partibus in nostra presentia 
» conslilulis, donnus Bonus, sindicus et procurator 
11 ecclesie supradicte, contra Udibrandinum, [irò se, et 
11 prò aliis quorum nomino procuratoris oliìcium exor-
11 cebat, libellum proposuit in hunc modum : 

[SGtó] 
[Libellus a Bono, syndico ot procuratore ecclesiae Sancti 

Fridiani Lucani contra Udibrandinum Mezopanum por-
rectus.] 

« Proponil donnus Bonus, sindicus et procurator 
« ecclesie Sancti Frigdiani Lucan[i], nomine ipsius 
« ecclesie, contra Ildibrand[inum] J*Iezopan[um], prò 
tt se, et procuratorio nomine Bonoslis et Marcoaldi, 
« nepolis sui, petens ecclesiam el hospitale Sancti 
tt Johannis de Capite Burgi, cura perlinenliis suis 
« mobilibus et immobilibiis, sibi, nomine .. prioris et 
tt capituli Sancii Frigdiani, inlegre reslilui; que ec-
« desia et hospitale ad ecclesiam Sancii Frigdiani » 
tt porlinent, ex donalione el concessione domini I, se-
« cundi. Romani Pontilìcis, volentibus et consenlien-
tt libus scilicet Rollando et filiis suis, Lothario et 
« Malaspina, Bàldinocto, et Guidodo et Buccaraele. »